Stephano, vaivode, per regiam clemenciam data3 coram eodem Stephano vaivoda, 
deinde vero in curiam regiam ac in presenciam quondam domini Lodouici regis, 
patris et soceri nostri carissimi, prelatorumque et baronum suorum deducta existente, 
iuxta eiusdem domini Lodouici regis, et postmodo diversorum iudicum curie sue 
ultimateque prefati comitis Emerici Bubek iudicis curie nostre literarum prorogatoriarum 
continencias varimodo4 ventilando, octavas festi beati Andree apostoli sine crastinacione, 
anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo septimo preteritas prorogative 
attigisset. 

<La sorocul stabilit, piirfile, prezente infafa comitelui Emeric Bubek, acceptii 
impiicarea pe cale judeciitoreascii, printr-un schimb de mo.yii, in acest fel:> prefati 
Nicolaus, filius Rado, Michael, filius eiusdem, Johannis5 et Falkus, filius6 Thome, 
Nicolaus, ipsius Johannis, et Symon annotati Falkus filii, in suis ac dictorum Nicolai, 
memorati Falkus, et Michaelis prenotati Johannis filiorum, personis predictas 
possessiones Teke et Herked, ac possessiones Penthwk, Ida, Lwdvegh, Bani et Aknay 
in partibus Transsiluanis, necnon Thekerew et Fokorow in comitatu de Zolnok 
sitas, cum omnibus et singulis earum utilitatibus, quocumque nomine censerentur, 
memoratis magistris Frank et Symoni, filiis quodam Konye bani, ac Ladislao, filio 
ipsius magistri Frank, e converso, vero iidem magistri Frank et Symon in suis et 
dicti Ladislai personis, memoratis Nicolao, filio Rado, Michaeli, filio eiusdem, 
Johanni et Falkus, filii Thome, Nicolao et Michaeli ipsius Johannis, alteri Nicolao 
et Symoni memorati Falkus filiis, has possessiones et portiones eorum possessionarias, 
videlicet Kenthelek, Orozfalu, Sofalu et Arokalya in eisdem partibus Transsiluanis 
habitas, ac possessionem Zalothna, item totalem portionem eorum possessionariam 
in possessione Valth existentem, portionem videlicet possessionariam quondam 
Johannis, filii Lewstachii, acquisiticiam, et totalem eorum possessionaruam portionem 
ipsos in possessione Eghazasliberche iure hereditario contingentem, ac possessiones 
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Alsowliberche, Felsewparowcha et aliam possessionem similiter Parowcha vocatam, 
Johannis, filii Demetrii, et Hartyan in comitatu Newgradiensi sitas, cum terris 
arabilibus et aliis cunctis utilitatibus et pertinentiis, earundem quovis nominis vocabulo 
vocitatis pro concambiali dictarum7 possessionum, predictum Nicolaum, filium Rado, 
ac Michaelem filium eiusdem, necnon prenominatos nobiles de Liberche eis datarum 
permutatione, iure proprietatis et irrevocabiliter dedissent et contulissent coram comite 
Emerico supra dicto, sub obligaminibus et condicionibus privilegio in eodem clare 
explicatis ...